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Den pittoreska tätorten Borensberg i Östergötland är känd för två 
saker – slussarna i Göta Kanal och punkbandet EPA (från början 
KlartGrabbenSkaHaEnEpaMedSilvertejjp&Uffe). Med spirituella 
låttitlar och en ganska egensinnig typ av punk med framträdande 
sång fick de ett visst kultrykte i vissa kretsar från 2005 och framåt. 
Efter 2010 var det dock ganska tyst kring bandet innan det helt 
plötsligt månglades ut en LP på Second Class Kids 2018. Materialet 
kunde uppfattas som något mer polerat, men samtidigt råare och 
ösigare. Det lekfulla och yviga fanns dock kvar och sitter troligen 
i bandets DNA. Ytterligare två nya spår kan höras på samlingen 
”Sveriges Jävla Hjärta”. Sångerskan och gitarristen Ammy 
intervjuades via Messenger: 
 
Det känns ganska motiverat att börja med ert bandnamn. När LP:n 
kom 2018 hade KlartGrabbenSkaHaEnEpaMedSilvertejp&Uffe 
kort och gott blivit EPA. Varför? 
 
Vi bildade bandet när vi var 14. Då kändes det roligt och rimligt att ha 
ett jättebökigt namn som ingen kunde stava och som EPA-raggarna 
på vårt högstadium störde sig på. 2018 kändes det inte så praktiskt 
längre, vi skulle upp med skivan på Spotify och insåg att namnet var 
ett problem om någon skulle kunna hitta den där. Vi övervägde att 
byta namn helt eftersom vi inte går på högstadiet längre, men tog 
istället bara “EPA” som så gott som alla faktiskt ändå hade kallat oss, 
även när vi hade det långa namnet. 
 
Det finns åtminstone sju andra band i världen som heter 
EPA, bland annat ett norskt indiepopband. Nu kanske ni inte 
konkurrerar om samma musiklyssnare, men likväl, är ni inte sugna 
på att ha ett unikt bandnamn igen? 
 
Nä, det är ju de som har härmat oss... nä men det känns ändå fint 
på nåt sätt att ha kvar det eftersom vi haft bandet så länge. Att det är 
ganska dåligt och fler heter samma är okej. Vi sade 2018 att “det är nu 
eller aldrig vi byter namn”, det landade ju i aldrig så nu blir det inte nåt 
namnbyte. Du har by the way stavat det gamla namnet fel, haha. Det 
ska vara två j i Silvertejjp! 
 
Jävlar. Jag kände på mig att jag hade missat nåt… 
 
Men pluspoäng på stor bokstav i varje ord. 
 
Jo, men sånt är ju viktigt, haha. Ert ursprungliga bandnamn tarvar 
ju en förklaring. Ska den första delen ses som en parafras på Klart 
Grabben Ska Ha En Husvagn? Uffe antar jag syftar på er första 
trummis? Vad står silvertejpen för? (Eller Silvertejjpen, då.) 
 
Absolut en parafras på Klart Grabben Ska Ha en Husvagn som 
vår första trummis Axel kom på. Först hette vi Team Akrylamid, 
som jag tycker är ett bättre namn nu. Men bytte ganska snart till 
bara KlartGrabbenSkaHaEnEpa. Allra första sättningen är jag på 
gitarr, Lisa på gitarr, Adam på bas, Axel på trummor. Ganska snart 
hoppade vår första basist Adam av bandet och Lisa fick basen (som 
hon egentligen helst ville ha från början). Adam var den enda som vi 
kände som faktiskt hade en EPA trots att han inte var EPA-raggare, 
den stod mest hemma på hans gård tror jag, han körde den

EPA  
 
åtminstone inte i Borensberg vad jag vet. Och den var lagad med 
silvertejp. Så silvertejpen är en hyllning/kärleksfull diss till honom 
som vi lade till när han hoppade av. När Uffe kom med la vi till “& 
Uffe”, till en början spelade Axel och Uffe trummor tillsammans, fyra 
armar i trumsetet. Sedan testade Axel att sjunga, spela gitarr, saxofon 
m.m. innan han till slut hoppade av och Jonas började som gitarrist. 
Ett tag hade vi ännu fler tillägg på namnet efter “&Uffe” som  “(Eller 
kalla oss Axelband)” på slutet. Men folk ville ju uppenbarligen inte 
kalla oss “Axelband” utan “EPA” som förkortning, så vi tog bort det. 
 
Var det allmänt poppis med EPA-traktorer i Borensberg? Och vad 
anser ni om fordonet i sig? Jag växte upp på Öland och där var det 
ganska många raggare som körde runt i såna. Visst, det var ju rätt 
gött att sitta där bak och dricka folköl de få gånger som det hände. 
Men som vuxen bilist blir man ju galen när de sänker hastigheten 
på vägarna med 400% och därigenom uppmuntrar mindre 
genomtänkta omkörningar. 
 
Det var som jag upplevde det fullt med EPA-raggare i Borensberg, de 
körde fram och tillbaka på huvudgatan mellan Statoil och Ungdomens 
Hus/UH (Fritidsgården) som låg i varsin ände av byn. Jag har 
ALDRIG i hela mitt liv suttit i en EPA, de var ju våra bittra fiender. 
Det var ganska obehagligt att repa på Ungdomens Hus, vi kände oss 
alltid ovälkomna som punkband. De slog sönder vår maskot en gång 
när vi repade och kom alltid med kommentarer. Jag förstår att det 
är/har varit olika i olika städer/byar men i Borensberg var du ju typ 
“mainstream-cool” om du körde EPA. Och det var sydstatsflaggor och 
de var ju mer kompisar med nynazisterna än med oss, om man säger 
så. Kom det en EPA var det ju inte som att de stannade och fråga om 
man ville åka med, de skrek ”punkjävel” eller ”hora”. Så jag har aldrig 
tyckt att det är gött med EPA/A-traktorer. 
 
Låter onekligen som att raggarna var lite vänligare på Öland. En 
gång blev vi jagade med baseballträn, men då hade vi faktiskt 
börjat det hela med att sula snöbollar på deras bil, haha. Bandets 
geografiska hemvist är/var som sagt Borensberg. Vad var det bästa 
respektive sämsta med att växa upp där? 
 
Oj... bästa och sämsta vet jag inte. Det är ju svårt att veta också 
eftersom jag inte har provat att växa upp nån annanstans. Men nu med 
lite distans tänker jag på såna grejer som att på plussidan så är det fint 
med massor av vatten/natur och sånt. Det var ju som jag minns det 
hårt på högstadiet, men samtidigt nyttigt tänker jag, att inte gå på nån 
låtsas-skola med bara över/medelklass och inte heller en skola i ett 
“utsatt område” som säkert hade varit ännu hårdare. Stort plus är att 
det ligger nära Linköping och att Skylten var världens bästa punkhak 
då. Minussidan för Borensberg, eller kanske där jag växte upp en 
bit utanför, är ju att det är segt att bo på landet. Mycket busstider, 
cyklande och inte så mycket kul som händer för en tonåring. 
 
Många av Sveriges punkare vet ju vem du är. Men berätta lite om de 
övriga nuvarande medlemmarna. 
 
Vad vill du veta om dem? Haha. Lisa är den kompis jag har haft längst 
i livet. Vi har varit bästisar sedan vi var tre år. Jonas har vi känt sedan 
han kom med i bandet 2004 och trummis har vi ingen just nu efter att 
Christoffer hoppat av. Men vi har en trummis på G som ska provspela 
(och en till i åtanke om det inte blir så) så jag vet inte om jag kan säga 
nåt om honom än. Men blir det han som vi ska testa med så är det en 


